CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 14ª REGIÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Trav. Pirajá, N.º 1.955 – Marco – CEP: 66.095-632 – Belém/ PA – Fone: (0XX91) 3226-1544/3226-3969/OI 8857-7022/TIM 8969-2528

E-mail: diretoria@crtr14.com.br – Site: www.crtr14.com.br

PORTARIA CRTR 14ª REGIÃO Nº. 006 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015

 A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM
RADIOLOGIA 14ª REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei 7.394,
de 29 de outubro de 1985, Decreto nº 92.790 de 17 de junho de 1986, Lei nº 6.839/80 e em conformidade com o
Regimento Interno da Instituição.

 CONSIDERANDO que um dos projetos para o exercício de 2015 é a realização da VIII Jornada de
Radiologia do CRTR 14ª Região;

 CONSIDERANDO a necessidade de nomear uma comissão para desenvolver os trabalhos de
realização da VIII Jornada;

 CONSIDERANDO o decidido na VI Reunião de Diretoria Executiva realizado no dia 10/02/2015.

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear COMISSÃO ORGANIZADORA DA VIII JORNADA DO CRTR 14ª REGIÃO,
composta pelos seguintes membros:

EFETIVOS

TR. JOÃO ROSIVALDO LUGLIME BEZERRA Presidente Efetivo
Srª. IVANILDA Mª O. DOS PASSOS Membro Efetivo
Sr. MANOEL ANTÔNIO DE QUEIROZ NETO Membro Efetivo
Sr. IDNEY BITENKURTH DA SILVA Membro Efetivo
Srª. SORAYA RAKEL BARROS DE OLIVEIRA Membro Efetivo
Sr. ALAN DE ALMEIDA MENDONÇA Membro Efetivo
Srtª. REBECA JULIANA MAIA Membro Efetivo

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Esta Comissão terá validade pelo período de 10/02/2015 à 30/09/2015 para realização dos
trabalhos. Neste período a Comissão deverá se reunir sempre que necessário emitindo parecer sobre assuntos
pertinentes e apresentando relatórios dos trabalhos desenvolvidos à Diretoria do Regional.

Art. 4º - Ao final dos trabalhos Comissão deverá apresentar relatório final assinado por todos os seus
membros.

 Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Belém/PA, 10 de Fevereiro de 2015.

TNR. VALTENIS AGUIAR MELO
Diretor Presidente – CRTR 14ª Região

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 14ª REGIÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Trav. Pirajá, N.º 1.955 – Marco – CEP: 66.095-632 – Belém/ PA – Fone: (0XX91) 3226-1544/3226-3969/OI 8857-7022/TIM 8969-2528

E-mail: diretoria@crtr14.com.br – Site: www.crtr14.com.br

Ofício CRTR 14ª Região Nº. 033/2015.
Belém/PA, 27 de Abril de 2015.

Ao Sr.
TR. JOÃO ROSIVALDO LUGLIME BEZERRA
Conselheiro Suplente do CRTR 14ª Região

Assunto: Nomeação Comissão Organizadora da VIII Jornada do CRTR 14ª Região.

Senhor Conselheiro,

 Considerando o decidido na 06ª Reunião de Diretoria Executiva deste Órgão, ocorrida

no dia 10/02/2015, informamos que V.Srª. foi NOMEADO como Presidente da Comissão

Organizadora da VIII Jornada de Radiologia do CRTR 14ª Região, conforme cópia de

Portaria anexa.

 Comunicamos que V.Srª. deverá colaborar sempre que necessário com os trabalhos da

Comissão da qual V.Srª. foi nomeado.

 Sendo que o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos renovando cordiais

saudações.

 Cordialmente,

TNR. VALTENIS AGUIA MELO
Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 14ª REGIÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Trav. Pirajá, N.º 1.955 – Marco – CEP: 66.095-632 – Belém/ PA – Fone: (0XX91) 3226-1544/3226-3969/OI 8857-7022/TIM 8969-2528

E-mail: diretoria@crtr14.com.br – Site: www.crtr14.com.br

Ofício CRTR 14ª Região Nº. 034/2015.

Belém/PA, 27 de Abril de 2015.

A Srª.
IVANILDA Mª OLIVEIRA DOS PASSOS
Funcionária do CRTR 14ª Região
Setor: Coordenação

Assunto: Nomeação Comissão Organizadora da VIII Jornada do CRTR 14ª Região.

Prezada Senhora,

 Considerando o decidido na 06ª Reunião de Diretoria Executiva deste Órgão, ocorrida

no dia 10/02/2015, informamos que V.Srª. foi NOMEADA como Membro da Comissão

Organizadora da VIII Jornada de Radiologia do CRTR 14ª Região, conforme cópia de

Portaria anexa.

 Comunicamos que V.Srª. deverá colaborar sempre que necessário com os trabalhos da

Comissão da qual V.Srª. foi nomeado.

 Sendo que o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos renovando cordiais

saudações.

 Cordialmente,

TNR. VALTENIS AGUIA MELO
Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 14ª REGIÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Trav. Pirajá, N.º 1.955 – Marco – CEP: 66.095-632 – Belém/ PA – Fone: (0XX91) 3226-1544/3226-3969/OI 8857-7022/TIM 8969-2528

E-mail: diretoria@crtr14.com.br – Site: www.crtr14.com.br

Ofício CRTR 14ª Região Nº. 035/2015.

Belém/PA, 27 de Abril de 2015.

A Srª.
SORAYA RAKEL BARROS DE OLIVEIRA
Funcionária do CRTR 14ª Região
Setor: Cadastro/SATR

Assunto: Nomeação Comissão Organizadora da VIII Jornada do CRTR 14ª Região.

Prezada Senhora,

 Considerando o decidido na 06ª Reunião de Diretoria Executiva deste Órgão, ocorrida

no dia 10/02/2015, informamos que V.Srª. foi NOMEADA como Membro da Comissão

Organizadora da VIII Jornada de Radiologia do CRTR 14ª Região, conforme cópia de

Portaria anexa.

 Comunicamos que V.Srª. deverá colaborar sempre que necessário com os trabalhos da

Comissão da qual V.Srª. foi nomeado.

 Sendo que o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos renovando cordiais

saudações.

 Cordialmente,

TNR. VALTENIS AGUIA MELO
Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 14ª REGIÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Trav. Pirajá, N.º 1.955 – Marco – CEP: 66.095-632 – Belém/ PA – Fone: (0XX91) 3226-1544/3226-3969/OI 8857-7022/TIM 8969-2528

E-mail: diretoria@crtr14.com.br – Site: www.crtr14.com.br

Ofício CRTR 14ª Região Nº. 036/2015.

Belém/PA, 27 de Abril de 2015.

A Srªt.
REBECA JULIANA MAIA PEREIRA
Estagiária do CRTR 14ª Região
Setor: Recepção

Assunto: Nomeação Comissão Organizadora da VIII Jornada do CRTR 14ª Região.

Prezada Senhora,

 Considerando o decidido na 06ª Reunião de Diretoria Executiva deste Órgão, ocorrida

no dia 10/02/2015, informamos que V.Srª. foi NOMEADA como Membro da Comissão

Organizadora da VIII Jornada de Radiologia do CRTR 14ª Região, conforme cópia de

Portaria anexa.

 Comunicamos que V.Srª. deverá colaborar sempre que necessário com os trabalhos da

Comissão da qual V.Srª. foi nomeado.

 Sendo que o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos renovando cordiais

saudações.

 Cordialmente,

TNR. VALTENIS AGUIA MELO
Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 14ª REGIÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Trav. Pirajá, N.º 1.955 – Marco – CEP: 66.095-632 – Belém/ PA – Fone: (0XX91) 3226-1544/3226-3969/OI 8857-7022/TIM 8969-2528

E-mail: diretoria@crtr14.com.br – Site: www.crtr14.com.br

Ofício CRTR 14ª Região Nº. 037/2015.

Belém/PA, 27 de Abril de 2015.

Ao Sr.
MANOEL ANTÔNIO DE QUEIROZ NETO
Funcionário do CRTR 14ª Região
Setor: COREFI

Assunto: Nomeação Comissão Organizadora da VIII Jornada do CRTR 14ª Região.

Prezado Senhor,

 Considerando o decidido na 06ª Reunião de Diretoria Executiva deste Órgão, ocorrida

no dia 10/02/2015, informamos que V.Srª. foi NOMEADO como Membro da Comissão

Organizadora da VIII Jornada de Radiologia do CRTR 14ª Região, conforme cópia de

Portaria anexa.

 Comunicamos que V.Srª. deverá colaborar sempre que necessário com os trabalhos da

Comissão da qual V.Srª. foi nomeado.

 Sendo que o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos renovando cordiais

saudações.

 Cordialmente,

TNR. VALTENIS AGUIA MELO
Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 14ª REGIÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Trav. Pirajá, N.º 1.955 – Marco – CEP: 66.095-632 – Belém/ PA – Fone: (0XX91) 3226-1544/3226-3969/OI 8857-7022/TIM 8969-2528

E-mail: diretoria@crtr14.com.br – Site: www.crtr14.com.br

Ofício CRTR 14ª Região Nº. 038/2015.

Belém/PA, 27 de Abril de 2015.

Ao Sr.
IDNEY BITENKURTH DA SILVA
Funcionário do CRTR 14ª Região
Setor: Financeiro

Assunto: Nomeação Comissão Organizadora da VIII Jornada do CRTR 14ª Região.

Prezado Senhor,

 Considerando o decidido na 06ª Reunião de Diretoria Executiva deste Órgão, ocorrida

no dia 10/02/2015, informamos que V.Srª. foi NOMEADO como Membro da Comissão

Organizadora da VIII Jornada de Radiologia do CRTR 14ª Região, conforme cópia de

Portaria anexa.

 Comunicamos que V.Srª. deverá colaborar sempre que necessário com os trabalhos da

Comissão da qual V.Srª. foi nomeado.

 Sendo que o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos renovando cordiais

saudações.

 Cordialmente,

TNR. VALTENIS AGUIA MELO
Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 14ª REGIÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Trav. Pirajá, N.º 1.955 – Marco – CEP: 66.095-632 – Belém/ PA – Fone: (0XX91) 3226-1544/3226-3969/OI 8857-7022/TIM 8969-2528

E-mail: diretoria@crtr14.com.br – Site: www.crtr14.com.br

Ofício CRTR 14ª Região Nº. 039/2015.

Belém/PA, 27 de Abril de 2015.

Ao Sr.
ALAN DE ALMEIDA MENDONÇA
Funcionário do CRTR 14ª Região
Setor: COREFI/Fiscalização

Assunto: Nomeação Comissão Organizadora da VIII Jornada do CRTR 14ª Região.

Prezado Senhor,

 Considerando o decidido na 06ª Reunião de Diretoria Executiva deste Órgão, ocorrida

no dia 10/02/2015, informamos que V.Srª. foi NOMEADO como Membro da Comissão

Organizadora da VIII Jornada de Radiologia do CRTR 14ª Região, conforme cópia de

Portaria anexa.

 Comunicamos que V.Srª. deverá colaborar sempre que necessário com os trabalhos da

Comissão da qual V.Srª. foi nomeado.

 Sendo que o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos renovando cordiais

saudações.

 Cordialmente,

TNR. VALTENIS AGUIA MELO
Diretor Presidente